G. Wyszowski

186

Coram officio et Actis presentibus Castellani Capituli
 patens Magnificus Thomas de Magna Sexa
 miles Podlachis in kurwo Warnecho et hinc sicut
 palam publice ac libere recognovit. Quia Gene
 ralis Generator Terra Polonica et in euentu mortis
 solibus summam mille centum floren polonico debi
 mutuat hinc pecuniis. Quam quidem summam idem
 mitti de hac de bonis quod emittit cum potens suis in
 Grosse Wyszowski Creditum suo sine eius Succentur
 presentem no festo sancti Stanislai passionis in in an
 no anno sequenti millesimo sexcentesimo quinquagesimo
 solvere dare realiter et effectu restituere, aut circa acta
 his se punere, oppositamque et relictam ad se rursus ab officio
 perse nec modo quocumque an stare aut officio inbere sub dactis p
 sum mille centum floren polonico in defectu pro tempore p
 m in irremissibilem ad solvendum unum facit mberlo. Et pro eodem in o
 presentem Castellani Bransco in primo conditionis termino peremptoria
 visionem no dactis ac hinc emittit satisfacione. In omnibus introductis
 exceptionibus allegationibus euasioneibus dellationibus foris vel hinc p
 fitimitibus motionibus appellacionibus ac eorum quibusvis pro
 quationibus alijs in omnium eius remedijs et defensionibus legibus
 hinc impedimentis etiam de iure concessis hinc et suis successoribus
 sibi et abrenunciando. Teritur G. Wyszowski

Smurto

obligatio

Coram officio et Actis presentibus Castellani Capituli Bransco
 patens Nobilis Jacobus olim Hieronimi Smurto annorum octodecim
 vel ultra sanus mentis et impare existens palam publice ac libere
 ius quia Nobilis Alberto olim Joannis Smurto bonorum faciens in heredi
 tate Smurto p
 quatuor sulcos a via Giedanowska ad granicem
 Spieszynska tendens inter metas Valentini Gajlor et Radziszewsky
 iacentes in hoc campo tres sulcos a dolo hinc ad granicem
 nowska tendens inter metas et supra iacentes in tertio campo pariter qua
 tuor sulcos a pariete Bransco ad granicem Tubiczerka tendens
 inter metas et supra item in pariter hinc quatuor sulcos a meta ad
 granicem Spieszynska tendens inter metas et supra iacentes de bonis
 communibus pro expedicione bellica in duodecim floren polonico
 ad exemptionem hinc insonit in hinc illi ex parte officio acceptand
 hat et admittit nec quocumque hinc emittit omnino amocci
 sunt p
 ab omni impedimento iudicio quamlibet personam
 toto tempore tenens eum hinc sub dactis finali alium de iudicio
 floren polonico in defectu exceptionibus seu p
 Succentur et in officio peremptoria satisfacione.